
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 мая 2015 г. № 1297 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории МО 

«Котлас» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в связи со снижением числа загораний, 

связанных с весенним палом травы в пожароопасный период и 

стабилизацией пожарной обстановки на территории МО «Котлас», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация 

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить с 29 мая 2015 года на территории МО «Котлас» 

особый противопожарный режим. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

МО «Котлас» от «24» апреля 2015 г. № 1046 «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории МО «Котлас». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                    А.В. Бральнин 
 

 

 

 

 


